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UZIS

Ndrodni registr zdravotnickych pracovnikt

Kontakty na UzIS CR

Technicky Helpdesk

helpdesk.registry@uzis.cz

+420 222 269 999

Metodicky Helpdesk

helpdesk@uzis.cz
+420 222 269 998
+420 222 269 884

Pracovnici pro metodickou podporu v jednotlivych krajich

Kraj: Metodik: email: telefon:
HI. m. Praha Ing. Lubomir Korbel lubomir.korbel@uzis.cz 778529727
Stfedocesky kraj Mgr. Daniela Drobilkova daniela.drobilkova@uzis.cz 778529201
Jihocesky Ing. Miroslav Stch miroslav.such@uzis.cz 770149303
Plzerisky Ing. Miroslav Stich miroslav.such@uzis.cz 770149303
Karlovarsky Ing. Miroslav Stich miroslav.such@uzis.cz 770149303
Ustecky Ing. Jaroslav Stefek jaroslav.stefek@uzis.cz 778529205
Liberecky Ing. Jaroslav Stefek jaroslav.stefek@uzis.cz 778529205
Kralovéhradecky Ing. Jaroslav Stefek jaroslav.stefek@uzis.cz 778529205
Pardubicky Mgr. David Gaba david.gaba@uazis.cz 778529203
Vysocina Radomir Vostr¢il radek.vostrcil@uzis.cz 778529208
Jihomoravsky Radomir Vostrdil radek.vostrcil@uzis.cz 778529208
Zlinsky Bc. Jifi Kozlik jiri.kozlik@uzis.cz 778529207
Olomoucky Bc. Tomas Hruska tomas.hruska@uzis.cz 778529206
Moravskoslezsky

okresy KI, OP Mgr. David Gaba david.gaba@uazis.cz 778529203

okresy BR, OV Bc. Tomas Hruska tomas.hruska@uzis.cz 778529206

okresy FM, NJ Bc. Jiti Kozlik jiri.kozlik@uzis.cz 778529207

Techniéti pracovnici UzIS CR

Ing. Lenka Stupkova,

RNDr. Daniel Klimes, Ph.D,

registru)

ManaZer projektu

Mgr. Jakub Kubat

email: lenka.stupkova@uzis.cz tel: 778 538 377

email: jakub.kubat@uzis.cz

email: daniel.klimes@uzis.cz (pouze informace k datovému rozhrani
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